
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 декабря 2023 г. № 686-р

г. МАХАЧКАЛА

В соответствии с частью 18 статьи 10 Федерального закона от

21 ноября 2022 г. № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюдя:<егный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации, приостановлении действия отдельньгх положени!! Бюджетного

кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных

положений законодательных актов Российской Феде]зации и об

установлении особенностей исполнения бюджетов бюджегЕ.ой системы

Российской Федерации в 2023 году» Министерству финансов Республики

Дагестан внести изменения в сводную бюджетную роспись

республиканского бюджета Республики Дагестан на 2023 год и на плановый

период 2024 и 2025 годов, уточнив бюджетные ассигнованр;я и лимиты

бюджетных обязательств Министерства труда и социального развития

Республикисогласно приложению.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД

№1 f |дседатель Правительства

Республики Дагестан А. ^^|1бдулмуслимов



ПРИЛОЖНИЕ

к распоряжению ^Правительства

Республики ^],aгecтaн

от 22 декабря 2023 г. № 686-р

Бюджетные ассигнования и лимиты

бюджетных обязательств республиканского бюдз)сета

Республики Дагестан на 2023 год и на плановый П(фиод

2024 и 2025 годов по кодам бюджетнойклассификации,

подлежащиеуточнениюв 2023 году

(рублей)

Наименование органа

исполнительной

власти

Рз11Р ЦСР BP

Сумма

2023 год

. 1 2 3 4 5

Министерство труда и

социального развития

Республики Дагестан

148 0909 6510900110 633 - 1 ООО 000,00

148 1001 2210728960 313 -212 551,00

148 1001 2210728960 244 -220 484,00

148 1003 2210872007 321 : + 1 931 642,00

148 1003 2210872008 321 + 238 500,00

148 1003 2210872008 244 + 1 600,00

148 1003 2210872009 244 -113 822,00

148 1003 2210872020 321 , - 1 850 000,00

148 1003 2210872020 244 - 50 000,00

148 1003 2211471150 321 -300 000,00
i

148 1003 2211971120 313 + 212 551,00

148 1003 2211971120 244 - 170 314,00

148 1003 2230472055 321 - 6 250 000,00

j ;
1



Всего

1

148

148

148

148

148

1003 22108R4620

1003 22108R4620

1003 9990099300

1003 9990099300

1003 9990099300

4

321

244

313

321

244

+ 73 380,00

; +3 790,00

-12 ООО 000,00

+ 19 671 283,00

+ 34 425,00

О


